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Esityslista 13/2025

Aika: 4. huhtikuuta 2025 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Josefina Tuomala, puheenjohtaja
Roosa Partanen, varapuheenjohtaja
Aada Aho
Emil Jacobsson
Hannu Kallio
Victoria Luovikari
Iiro Myllymäki
Anton Pohjola

Muu jakelu: Iiris Taubert, pääsihteeri
Elisa Hyvärinen, edustajiston puheenjohtaja
Maisa Pikkarainen, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Roosa Varjonen, tapahtumatuottaja
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HALLINNOLLISET ASIAT

157
Oikeuskonsultaation hankinta Turun ylioppilaslehden sopeuttamistoimia koskien

Liite 1 Konsultaatiotarjoukset (ei julkaista)

Turun ylioppilaslehden budjettia on päätetty pienentää 70 000 eurosta
50 000 euroon vuodessa vuosille 2025, 2026 ja 2027. Asiaa koskeva
Ryhmä Lexin esitys hyväksyttiin TYYn edustajiston marraskuun 2024
talousarviokokouksessa. Samalla keskipitkän aikavälin
taloussuunnitelmaan kirjattiin Turun ylioppilaslehden päätoimittajan
puolipäiväistämisen valmistelun aloittaminen.

Turun ylioppilaslehden johtokunta esitti kokouksessaan 5.2.2025
ylioppilaskunnan hallitukselle, että se puolipäiväistää ylioppilaslehden
päätoimittajan työsuhteen tuotannollis-taloudellisesti välittömästi tai
muuten toteuttaa toimet, joilla ylioppilaslehti pysyy annetussa 50 000
euron vuosibudjetissa.

TYYn hallitus päätti olla puolipäiväistämättä päätoimittajan
työsuhdetta 21.2.2025, sillä se näki asiassa laillisia riskejä. Edustajiston
helmikuun kokouksessa jätettiin Ryhmä Lexin toimesta hyväksytty
ponsiesitys, jolla toivottiin hallituksen selvittävän lisää Turun
ylioppilaslehden päätoimittajan puolipäiväistämiseen liittyviä
oikeudellisia edellytyksiä ja tekevän sen pohjalta asiassa uuden
päätöksen.

Pääsihteeri on pyytänyt tarjoukset kolmelta taholta (kaksi turkulaista
asianajotoimistoa ja yksi työoikeuteen perehtynyt professori emeritus).
Hallitus päättää näiden pohjalta hankinnasta ja varaa tarvittavat varat
siihen momentilta 3157 tilintarkastus ja oikeusmenot.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää oikeudellisen konsultaation tilaamisesta saatujen
tarjousten pohjalta ja varaa tarvittavat rahat hankintaan momentilta
3157.

158
Value Based Leadership (VBL) -koulutus hallituksen puheenjohtaja Tuomalalle

Value Based Leadership (VBL) on Suomen Partion järjestämä
johtajuuskoulutus 20–27-vuotiaille nuorille. Koulutukseen voivat hakea
kaikki ikäryhmään kuuluvat nuoret, jotka toimivat vapaaehtoisuuteen
perustuvassa johtamistehtävässä omassa elämänpiirissään jossain
järjestössä, seurassa tai verkostossa. Monen ylioppilaskunnan
puheenjohtaja käy vuosittain VBL-koulutuksen.
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Koulutus maksaa 540 € ja kestää vuoden loppuun saakka. Hallituksen
puheenjohtaja Josefina Tuomala on hakenut koulutukseen ja tullut
valituksi 25 muun osallistujan joukkoon.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää, että TYY kustantaa hallituksen puheenjohtajan
Josefina Tuomalan osallistumisen VBL-koulutukseen.

KEHITYSYHTEISTYÖASIAT

159
Hakijoiden valitseminen SYLin kehitysyhteistyön neuvottelukuntaan (KENKKU)

Liite 2 Hakukuulutus SYLin kehitysyhteistyön neuvottelukuntaan
Liite 3 Koonti hakijoista SYLin kehitysyhteistyön neuvottelukuntaan (ei

julkaista)

SYL hakee jäseniä kehitysyhteistyöasioiden neuvottelukunta
KENKKUUn. KENKKU työskentelee SYLin kehitysyhteistyöhankkeiden
parissa. Kokouksia järjestetään kerran kuukaudessa, ja niihin voi
osallistua myös etäyhteyksin. Helsingissä järjestettävissä kokouksissa
on tarjolla lounas ja edustajien matkakulut kokouksiin korvataan SYLin
matkustussäännön mukaisesti. SYL haluaa hakemukset
ylioppilaskuntien kautta ja TYYn haku KENKKUun oli auki 14.3.–28.3.
Hakemuksia tuli kaksi kappaletta.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:

Hallitus päättää valita TYYn hakijat KENKKUun.

160
0,7-haun avaaminen

Liite 4 Hakukuulutus TYYn 0,7% kohteeksi (nähtävillä kokouksessa)

TYYn linjapaperin mukaan TYY antaa vuosittain 0,7 %
toimintabudjetistaan kehitysyhteistyöhön tai humanitaariseen apuun.
TYY etsii kohdetta, joille 0,7-osuus voidaan lahjoittaa vuonna 2025.

Hallituksen jäsen Partanen esittää:

Hallitus päättää avata 0,7-haun ajalle 4.–14.4.2025.

SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT

161
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan jäsenten valinta
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Liite 5 Koonti hakijoista yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikuntaan (ei
julkaista)

Liite 6 Hakukuulutus yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikuntaan

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnassa on yksi varsinaisen
jäsenen paikka ja yksi varajäsenen paikkaa avoinna. Sosiaalipoliittinen
asiantuntija avasi haun yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikuntaan
17.3.2025. Haku päättyi 28.3. ja haun aikana saapui kaksi hakemusta.

Turun yliopiston ylioppilaskunnan säännöt: 20 §
Turun yliopiston ylioppilaskunnan ohjesääntö hallinnon opiskelijaedustajien

valinnasta: kaikki luvut (1-8)

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää valita varsinaisen ja varajäsenen yhdenvertaisuus- ja
tasa-arvo-toimikuntaan.
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Kokouksen päättäminen
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